
     

 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ2
                                                                                                                           23/10/2010
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L'AQUILA                                                                               PAG.     1
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 FUCCILLO             ANNA        AQ/020072   0,00 172,00  12,00  24,00   0,00      **         **        208,00 2000        X
     

        20/09/1958 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82900
     

     

 000002 BONTEMPI             ANNA        AQ/020493   0,00 131,00  15,00  24,00   0,00      **         **        170,00 2000
     

        25/07/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE01700
     

     

 000003 DE CAROLIS           FRANCESCA   AQ/029113   0,00 125,00  16,00  24,00   0,00      **         **        165,00 2007 2007
     

        30/09/1964 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000004 SILVESTRI            ANNA RITA   AQ/020317   0,00 124,00  15,00  24,00   0,00      *          00        163,00 2000
     

        01/01/1954 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81200
     

     

 000005 CANTALINI            BERARDINA   AQ/020032   0,00 107,00  15,00  24,00   0,00      *          00        146,00 2000
     

        09/09/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83300
     

     

 000006 RUFFINI              IDA         AQ/020175   0,00 100,00  15,00  24,00   0,00      **         **        139,00 2000        X
     

        22/01/1968 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000007 DI LORETO            DANIELA     AQ/025857   0,00  86,00  16,00  24,00   3,00      **         **        129,00 2002
     

        20/01/1970 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02500
     

     

 000008 RICCI                GABRIELLA   AQ/025822   0,00  89,00  14,00  24,00   0,00      **         **        127,00 2002        X
     

        15/03/1972 (RC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83400
     

     

 000009 FIORDIGIGLI          LUCIA       AQ/020414   0,00  79,00  14,00  24,00   6,00      *          00        123,00 2000
     

        23/02/1967 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00200
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ2
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L'AQUILA                                                                               PAG.     2
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 PIPERNI              ANNA OLIVA  AQ/025778   0,00  84,00  14,00  24,00   0,00      **         **        122,00 2002        X
     

        18/10/1957 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

     

 000011 AMICOSANTE           ENRICHETTA  AQ/020867   0,00  74,00  15,00  24,00   0,00      *          00        113,00 2002
     

        14/10/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000012 CORSINI              MARIA RITA  AQ/020080   0,00  66,00  14,00  26,00   0,00      **         **        106,00 2000
     

        22/04/1970 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82500
     

     

 000013 PALERMO              GIANNA      AQ/020599   0,00  67,00  12,00  24,00   0,00      ***        **        103,00 2000
     

        23/06/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82500
     

     

 000014 DI ROCCO             ANTONELLA   AQ/020518   0,00  43,00  14,00  24,00   3,00      **         **         84,00 2000        X
     

        28/09/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC83000
     

     

 000015 PETRICCONE           MARIA LUISA RM/090043   0,00  33,00  15,00  26,00   3,00      **         **         77,00 2004 2004
     

        24/11/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02600
     

     

 000016 DE CAROLIS           LUIGINA     AQ/020433   0,00  38,00  17,00  20,00   0,00      *          **         75,00 2000        X
     

        25/08/1967 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00400
     

     

 000017 COTTONE              MARIA DOROT AQ/027021   0,00  24,00  17,00  24,00   3,00      **         **         68,00 2004 2004
     

        13/03/1978 (TP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE05200
     

     

 000018 CANIGLIA             SILVIA      AQ/029018   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      *     L    00         62,00 2007 2007
     

        18/04/1974 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02600
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 BEDESCHI             ASSUNTA     AQ/026554   0,00  13,00  15,00  18,00   3,00      **         **         49,00 2003 2003
     

        15/06/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE03400
     

     

 000020 DI GIOVANNI          GIOVANNA    AQ/029167   0,00  12,00  13,00  16,00   3,00 *    **         00         44,00 2007
     

        23/06/1965 (RI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE05200
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 1B   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000021 FELICIANI            SONIA       RM/065633   0,00  16,00  13,00  24,00   0,00      *          00         53,00 2002        X
     

        15/02/1974 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000022 RIPALDI              EMILIA      AQ/020131   0,00 138,00  13,00  24,00   0,00 *    ***        **        175,00 2000
     

        11/03/1961 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82100
     

     

 000023 LABBROZZI FRASCA     FRANCA      AQ/020509   0,00 128,00  13,00  22,00   0,00      **         00        163,00 2000
     

        14/11/1964 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82300
     

     

 000024 RAFFAELI             PAOLA       AQ/020022   0,00 106,00  13,00  24,00   0,00      *          00        143,00 2000        X
     

        15/11/1970 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00400
     

     

 000025 PORRECA              ANTONIETTA  AQ/028084   0,00  98,00  12,00  24,00   0,00      **         **        134,00 2005 2005
     

        10/03/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82800
     

     

 000026 DE FOGLIO            ANGELA      AQ/026482   0,00  87,00  14,00  24,00   0,00      **    L    **        125,00 2003 2003
     

        10/11/1951 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000027 MARCHETTI            PAOLA       AQ/020165   0,00  66,00  15,00  24,00   0,00      **         **        105,00 2000        X
     

        13/12/1967 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

     

 000028 RUGGERI              MARUSCA     AQ/020488   0,00  62,00  14,00  26,00   0,00      **         **        102,00 2000        X
     

        18/07/1971 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

     

 000029 DI PAOLO             CARLA       AQ/020372   0,00  64,00  13,00  24,00   0,00      **         **        101,00 2000
     

        11/11/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE03100
     

     

 000030 FALLAVOLLITA         MARIA GRAZI AQ/020090   0,00  63,00  14,00  20,00   0,00      **         **         97,00 2000
     

        23/04/1967 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83500
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000031 PACE                 ASSUNTA     AQ/025531   0,00  52,00  17,00  20,00   0,00      **         00         89,00 2002        X
     

        20/01/1976 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82700
     

     

 000032 PALUMBO              FRANCA      AQ/020213   0,00  21,00  13,00  16,00   0,00      **         **         50,00 2002        X
     

        05/06/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000033 BERGANTINO           RACHELE     AQ/020201   0,00   0,00  16,00  24,00   3,00 *    ***        **  X      43,00 2007
     

        27/02/1956 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE000VM
     

     

 000034 DE ANGELIS           SONIA       AQ/025418   0,00   6,00  15,00   0,00   6,00      **         **         27,00 2002
     

        22/10/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQMM00100
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 FUCCILLO             ANNA        AQ/020072   0,00 172,00  12,00  24,00   0,00      **         **        208,00 2000
     

        20/09/1958 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82900
     

     

 000002 BONTEMPI             ANNA        AQ/020493   0,00 131,00  15,00  24,00   0,00      **         **        170,00 2000        X
     

        25/07/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE01700
     

     

 000003 DE CAROLIS           FRANCESCA   AQ/029113   0,00 125,00  16,00  24,00   0,00      **         **        165,00 2007 2007
     

        30/09/1964 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000004 SILVESTRI            ANNA RITA   AQ/020317   0,00 124,00  15,00  24,00   0,00      *          00        163,00 2000        X
     

        01/01/1954 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81200
     

     

 000005 CANTALINI            BERARDINA   AQ/020032   0,00 107,00  15,00  24,00   0,00      *          00        146,00 2000
     

        09/09/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83300
     

     

 000006 RUFFINI              IDA         AQ/020175   0,00 100,00  15,00  24,00   0,00      **         **        139,00 2000
     

        22/01/1968 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000007 DI LORETO            DANIELA     AQ/025857   0,00  86,00  16,00  24,00   3,00      **         **        129,00 2002        X
     

        20/01/1970 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02500
     

     

 000008 RICCI                GABRIELLA   AQ/025822   0,00  89,00  14,00  24,00   0,00      **         **        127,00 2002
     

        15/03/1972 (RC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83400
     

     

 000009 FIORDIGIGLI          LUCIA       AQ/020414   0,00  79,00  14,00  24,00   6,00      *          00        123,00 2000
     

        23/02/1967 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00200
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 PIPERNI              ANNA OLIVA  AQ/025778   0,00  84,00  14,00  24,00   0,00      **         **        122,00 2002
     

        18/10/1957 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

     

 000011 SCIULLO              DANIELA     AQ/020356   0,00  76,00  15,00  24,00   6,00      *     J    00        121,00 2000
     

        21/09/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC81900
     

     

 000012 AMICOSANTE           ENRICHETTA  AQ/020867   0,00  74,00  15,00  24,00   0,00      *          00        113,00 2002
     

        14/10/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000013 CORSINI              MARIA RITA  AQ/020080   0,00  66,00  14,00  26,00   0,00      **         **        106,00 2000        X
     

        22/04/1970 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82500
     

     

 000014 DEL ROSCIO           VALERIA     AQ/026981   0,00  63,00  18,00  24,00   0,00      **         **        105,00 2004 2004
     

        08/11/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82800
     

     

 000015 PALERMO              GIANNA      AQ/020599   0,00  67,00  12,00  24,00   0,00      ***        **        103,00 2000
     

        23/06/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82500
     

     

 000016 D AGOSTINO           ROSALIA     AQ/025731   0,00  47,00  14,00  24,00   0,00      *          00         85,00 2002 2002
     

        11/06/1960 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82000
     

     

 000017 DI ROCCO             ANTONELLA   AQ/020518   0,00  43,00  14,00  24,00   3,00      **         **         84,00 2000
     

        28/09/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC83000
     

     

 000018 PETRICCONE           MARIA LUISA RM/090043   0,00  33,00  15,00  26,00   3,00      **         **         77,00 2004 2004   X
     

        24/11/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02600
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 DE CAROLIS           LUIGINA     AQ/020433   0,00  38,00  17,00  20,00   0,00      *          **         75,00 2000
     

        25/08/1967 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00400
     

     

 000020 COTTONE              MARIA DOROT AQ/027021   0,00  24,00  17,00  24,00   3,00      **         **         68,00 2004 2004
     

        13/03/1978 (TP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE05200
     

     

 000021 PARIS                FIORELLA    RM/116423   0,00  29,00  15,00  22,00   0,00      **         **         66,00 2007 2007   X
     

        31/08/1958 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE01800
     

     

 000022 SERONE               PASQUALINA  AQ/025323   0,00  24,00  13,00  26,00   0,00      **         **         63,00 2002
     

        07/01/1971 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000023 CANIGLIA             SILVIA      AQ/029018   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      *     L    00         62,00 2007 2007   X
     

        18/04/1974 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02600
     

     

 000024 BEDESCHI             ASSUNTA     AQ/026554   0,00  13,00  15,00  18,00   3,00      **         **         49,00 2003 2003   X
     

        15/06/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE03400
     

     

 000025 DI GIOVANNI          GIOVANNA    AQ/029167   0,00  12,00  13,00  16,00   3,00 *    **         00         44,00 2007        X
     

        23/06/1965 (RI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE05200
     

     

 000026 VITUCCI              MARIAGRAZIA AQ/025170   0,00   4,00  14,00  14,00   3,00      *          00         35,00 2002
     

        11/08/1979 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000027 DI BERNARDO          NORA        AQ/025482   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        11/09/1972 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIS00200
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 1B   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 FELICIANI            SONIA       RM/065633   0,00  16,00  13,00  24,00   0,00      *          00         53,00 2002
     

        15/02/1974 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L'AQUILA                                                                               PAG.    11
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000029 RIPALDI              EMILIA      AQ/020131   0,00 138,00  13,00  24,00   0,00 *    ***        **        175,00 2000        X
     

        11/03/1961 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82100
     

     

 000030 PULCINI              DOMENICO    AQ/021162   0,00 123,00  13,00  24,00   6,00      *     L    00        166,00 2000
     

        16/11/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02500
     

     

 000031 RAFFAELI             PAOLA       AQ/020022   0,00 106,00  13,00  24,00   0,00      *          00        143,00 2000
     

        15/11/1970 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00400
     

     

 000032 PORRECA              ANTONIETTA  AQ/028084   0,00  98,00  12,00  24,00   0,00      **         **        134,00 2005 2005
     

        10/03/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82800
     

     

 000033 GENTILE              CARMELA     AQ/020849   0,00  91,00  14,00  26,00   0,00      *          00        131,00 2000
     

        20/01/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000034 TESSICINI            STEFANIA    AQ/020065   0,00  84,00  18,00  24,00   0,00      **         **        126,00 2000
     

        25/09/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83500
     

     

 000035 DE FOGLIO            ANGELA      AQ/026482   0,00  87,00  14,00  24,00   0,00      **    L    **        125,00 2003 2003   X
     

        10/11/1951 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000036 MARCHETTI            PAOLA       AQ/020165   0,00  66,00  15,00  24,00   0,00      **         **        105,00 2000
     

        13/12/1967 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

     

 000037 RUGGERI              MARUSCA     AQ/020488   0,00  62,00  14,00  26,00   0,00      **         **        102,00 2000
     

        18/07/1971 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00600
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L'AQUILA                                                                               PAG.    12
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000038 LIBERATORE           SIMONA      AQ/025456   0,00  61,00  15,00  26,00   0,00      **         **        102,00 2002        X
     

        13/07/1973 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82400
     

     

 000039 DI PAOLO             CARLA       AQ/020372   0,00  64,00  13,00  24,00   0,00      **         **        101,00 2000        X
     

        11/11/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE03100
     

     

 000040 PACE                 ASSUNTA     AQ/025531   0,00  52,00  17,00  20,00   0,00      **         00         89,00 2002
     

        20/01/1976 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82700
     

     

 000041 BARTOLOMEO           MARIALUISA  AQ/020409   0,00  37,00  14,00  22,00   0,00      **         **         73,00 2000
     

        02/02/1956 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000042 PALUMBO              FRANCA      AQ/020213   0,00  21,00  13,00  16,00   0,00      **         **         50,00 2002
     

        05/06/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000043 BERGANTINO           RACHELE     AQ/020201   0,00   0,00  16,00  24,00   3,00 *    ***        **  X      43,00 2007
     

        27/02/1956 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE000VM
     

     

 000044 DE ANGELIS           SONIA       AQ/025418   0,00   6,00  15,00   0,00   6,00      **         **         27,00 2002
     

        22/10/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQMM00100
     

     

 000045 RAGLIONE             ADRIANA     AQ/020349   0,00  10,00  13,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002        X
     

        14/09/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82600
     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 DE ANGELIS           MARIA VIVIA AQ/020483   0,00 118,00  17,00  24,00   0,00      *          00        159,00 2000
     

        27/06/1959 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000002 ORSINI               MARIASSUNTA AQ/020288   0,00 108,00  17,00  24,00   0,00      **         **  X     149,00 2000        X
     

        04/10/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83200
     

     

 000003 CANTALINI            BERARDINA   AQ/020032   0,00 107,00  15,00  24,00   0,00      *          00        146,00 2000
     

        09/09/1965 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83300
     

     

 000004 RUFFINI              IDA         AQ/020175   0,00 100,00  15,00  24,00   0,00      **         **        139,00 2000
     

        22/01/1968 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000005 RICCI                GABRIELLA   AQ/025822   0,00  89,00  14,00  24,00   0,00      **         **        127,00 2002
     

        15/03/1972 (RC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83400
     

     

 000006 FIORDIGIGLI          LUCIA       AQ/020414   0,00  79,00  14,00  24,00   6,00      *          00        123,00 2000
     

        23/02/1967 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE00200
     

     

 000007 SCIULLO              DANIELA     AQ/020356   0,00  76,00  15,00  24,00   6,00      *     J    00        121,00 2000
     

        21/09/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC81900
     

     

 000008 PATELLA              CLAUDIA     AQ/020310   0,00  71,00  17,00  24,00   3,00      **         **        115,00 2000
     

        22/05/1969 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000009 AMICOSANTE           ENRICHETTA  AQ/020867   0,00  74,00  15,00  24,00   0,00      *          00        113,00 2002        X
     

        14/10/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ2
                                                                                                                           23/10/2010
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 CORSINI              MARIA RITA  AQ/020080   0,00  66,00  14,00  26,00   0,00      **         **        106,00 2000
     

        22/04/1970 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82500
     

     

 000011 DEL ROSCIO           VALERIA     AQ/026981   0,00  63,00  18,00  24,00   0,00      **         **        105,00 2004 2004
     

        08/11/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82800
     

     

 000012 DI DOMENICO          FIORINA     AQ/029152   0,00  70,00  16,00  12,00   0,00      **         **         98,00 2007
     

        19/11/1957 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000013 DI ROCCO             ANTONELLA   AQ/020518   0,00  43,00  14,00  24,00   3,00      **         **         84,00 2000
     

        28/09/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC83000
     

     

 000014 SCHIAVO              LETIZIA     AQ/020396   0,00  39,00  14,00  26,00   0,00      *          00         79,00 2002        X
     

        27/05/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000015 TROZZI               FABIOLA     AQ/025636   0,00  39,00  12,00  24,00   0,00      **         **         75,00 2002
     

        08/09/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82000
     

     

 000016 PARIS                FIORELLA    RM/116423   0,00  29,00  15,00  22,00   0,00      **         **         66,00 2007 2007
     

        31/08/1958 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE01800
     

     

 000017 SEBASTIANO           ELISA       AQ/028015   0,00  23,00  14,00  24,00   0,00      *          **         61,00 2005 2005
     

        27/01/1976 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000018 VILLANI              MARISA      AQ/025167   0,00  16,00  15,00   0,00   6,00      **         **         37,00 2002        X
     

        09/03/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQRH01000
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 VITUCCI              MARIAGRAZIA AQ/025170   0,00   4,00  14,00  14,00   3,00      *          00         35,00 2002        X
     

        11/08/1979 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000020 DI BERNARDO          NORA        AQ/025482   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        11/09/1972 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIS00200
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000021 PULCINI              DOMENICO    AQ/021162   0,00 123,00  13,00  24,00   6,00      *     L    00        166,00 2000
     

        16/11/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE02500
     

     

 000022 LABBROZZI FRASCA     FRANCA      AQ/020509   0,00 128,00  13,00  22,00   0,00      **         00        163,00 2000
     

        14/11/1964 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82300
     

     

 000023 TESSICINI            STEFANIA    AQ/020065   0,00  84,00  18,00  24,00   0,00      **         **        126,00 2000        X
     

        25/09/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83500
     

     

 000024 LIBERATORE           SIMONA      AQ/025456   0,00  61,00  15,00  26,00   0,00      **         **        102,00 2002
     

        13/07/1973 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82400
     

     

 000025 DI PAOLO             CARLA       AQ/020372   0,00  64,00  13,00  24,00   0,00      **         **        101,00 2000
     

        11/11/1963 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQEE03100
     

     

 000026 FALLAVOLLITA         MARIA GRAZI AQ/020090   0,00  63,00  14,00  20,00   0,00      **         **         97,00 2000        X
     

        23/04/1967 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83500
     

     

 000027 PACE                 ASSUNTA     AQ/025531   0,00  52,00  17,00  20,00   0,00      **         00         89,00 2002
     

        20/01/1976 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82700
     

     

 000028 BARTOLOMEO           MARIALUISA  AQ/020409   0,00  37,00  14,00  22,00   0,00      **         **         73,00 2000        X
     

        02/02/1956 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000029 DE SANTIS            ELVIRA      AQ/020110   0,00  12,00  11,00   0,00   0,00      **         **  X      23,00 2002        X
     

        19/03/1961 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000030 RAGLIONE             ADRIANA     AQ/020349   0,00  10,00  13,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        14/09/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC82600
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 DE ANGELIS           MARIA VIVIA AQ/020483   0,00 118,00  17,00  24,00   0,00      *          00        159,00 2000
     

        27/06/1959 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000002 ORSINI               MARIASSUNTA AQ/020288   0,00 108,00  17,00  24,00   0,00      **         **  X     149,00 2000
     

        04/10/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83200
     

     

 000003 SCIULLO              DANIELA     AQ/020356   0,00  76,00  15,00  24,00   6,00      *     J    00        121,00 2000
     

        21/09/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC81900
     

     

 000004 PATELLA              CLAUDIA     AQ/020310   0,00  71,00  17,00  24,00   3,00      **         **        115,00 2000
     

        22/05/1969 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000005 AMICOSANTE           ENRICHETTA  AQ/020867   0,00  74,00  15,00  24,00   0,00      *          00        113,00 2002
     

        14/10/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000006 DI DOMENICO          FIORINA     AQ/029152   0,00  70,00  16,00  12,00   0,00      **         **         98,00 2007
     

        19/11/1957 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000007 D AGOSTINO           ROSALIA     AQ/025731   0,00  47,00  14,00  24,00   0,00      *          00         85,00 2002 2002   X
     

        11/06/1960 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82000
     

     

 000008 SCHIAVO              LETIZIA     AQ/020396   0,00  39,00  14,00  26,00   0,00      *          00         79,00 2002
     

        27/05/1966 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC81900
     

     

 000009 TROZZI               FABIOLA     AQ/025636   0,00  39,00  12,00  24,00   0,00      **         **         75,00 2002        X
     

        08/09/1964 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQIC82000
     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 SERONE               PASQUALINA  AQ/025323   0,00  24,00  13,00  26,00   0,00      **         **         63,00 2002
     

        07/01/1971 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000011 SEBASTIANO           ELISA       AQ/028015   0,00  23,00  14,00  24,00   0,00      *          **         61,00 2005 2005
     

        27/01/1976 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000012 VILLANI              MARISA      AQ/025167   0,00  16,00  15,00   0,00   6,00      **         **         37,00 2002
     

        09/03/1969 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQRH01000
     

     

 000013 VITUCCI              MARIAGRAZIA AQ/025170   0,00   4,00  14,00  14,00   3,00      *          00         35,00 2002
     

        11/08/1979 (PE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000014 DI BERNARDO          NORA        AQ/025482   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        11/09/1972 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIS00200
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.A61 PUNT. ANNO ANNO SUPL
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000015 GENTILE              CARMELA     AQ/020849   0,00  91,00  14,00  26,00   0,00      *          00        131,00 2000
     

        20/01/1968 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              AQEE02800
     

     

 000016 FALLAVOLLITA         MARIA GRAZI AQ/020090   0,00  63,00  14,00  20,00   0,00      **         **         97,00 2000
     

        23/04/1967 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              AQIC83500
     

     

 000017 BARTOLOMEO           MARIALUISA  AQ/020409   0,00  37,00  14,00  22,00   0,00      **         **         73,00 2000
     

        02/02/1956 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000018 DE SANTIS            ELVIRA      AQ/020110   0,00  12,00  11,00   0,00   0,00      **         **  X      23,00 2002
     

        19/03/1961 (AQ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 61 L. 270/82
     

     

     

     


